
          OK Alehof              

Inbjuder till KM medel tisdagen den 29 augusti

Samling: 300 m söder om parkeringen vid Jennylund, precis söder om 
Rördalsvägen och busshållplatsen vid Jennylund.

Parkering: Fri parkering vid Jennylunds grusparkering vid ridhuset/till ishallen

Start: 1000 meter från arenan, orange-vit snitsel. Första start kl 18:30. U1 har fri 
starttid efter 18:30. U2 har fri starttid efter ordinarie start i HD10. Starttider 
läggs ut på Eventor på måndag före tävlingen samt anslås vid arenan. 

Terräng: Fin Bohus-Surte terräng. 

Anmälan: Via Eventor senast lördagen den 26:e augusti kl 23:59.

Efteranmälan: Företrädesvis ordinarie anmälan för att kunna beräkna och skriva ut rätt antal 
kartor men efteranmälan kommer vara möjligt på arenan till kl 18:00 (men 
reservation för att banor får handritas).

Stämplingssystem: Sportident. De som inte anmält bricknummer kommer att tilldelas 
lånebricka från klubben.

Löpare som ej fullföljt: Alla löpare som utgått eller på annat sätt inte passerat målet och 
avläsningen måste gå till målet och läsa av sin bricka.

Karta: Utdrag ur OK Alehofs Vättlefjällsdatabas. Området nyritat 2016 och 
reviderat 2017. Skala 1:7 500. Ritad av Rasmus Larsson. Rödstreckad stig 
på kartan är vit-snitslade i terrängen. 

Kontrolldefinitioner: Finns endast på kartan. 

Dusch och toaletter: Finns ej. Ta med ombyte. 

Resultat: Eventuellt på arenan annars efter tävlingen på Alehofs hemsida. 

Arrangör: H17-39. Banläggare Rasmus Larsson, Samordnare/tävlingsledare Mattias 
Karlsson 0733133829, karlsson.mattias.r[snabela]gmail.com.

För att få tävla om KM måste du: 

− vara medlem i Alehof .

−  tävla för övrigt för Alehof vad gäller orientering. 

För att bli klubbmästare om du råkar vara ensam i din klass krävs: Att du under året deltagit i minst fyra 
orienteringstävlingar för Alehof (öppen motion. inräknas ej) samt fullföljer KM-banan. Ev. protester mot 

klubbmästerskapet skall inlämnas skriftligt senast 1 timma efter sista löparen gått i mål. Lämnas i första 
hand till ordf. i olsektionen, därefter till någon annan i ol-sektionen. 

Välkomna!


